Nos Comes, Monasterij, Beati Marię Signis, & Coloboniensis
 Monachi, Commendatus p[ro]p[ri]os, & Nobiles Margarita
 filia, & Nicolaus, filius, Gregorij, olim Johannis & omb[ra]
 coram Nobis personalis, constituti, sponte, & libere gressi
 ista Statuta in hunc mod[um] quomo[do] ipsi, & quo. bona possidenda
 prout dicitur, tunc & protegi possunt Minus, Idem videri
 eorum bona, & quoslibet personis, possessionis, v[er]is, &
 in quibusq[ue] consuetudinibus hanc p[ar]tem h[ab]entibus, & p[ar]tem h[ab]entibus
 quibuslibet ad ead[em] &
 eadem, & Juris & ab antiquo, spectant, p[ar]tem h[ab]entibus, & p[ar]tem h[ab]entibus
 & p[ar]tem h[ab]entibus, Gregorij Ladislav, Mikola & Janosfaber
 h[ab]ent eorum, v[er]is, & p[ar]tem h[ab]entibus, & p[ar]tem h[ab]entibus
 Ino & p[ar]tem h[ab]entibus, & p[ar]tem h[ab]entibus, & p[ar]tem h[ab]entibus
 hanc v[er]is, & p[ar]tem h[ab]entibus, & p[ar]tem h[ab]entibus, & p[ar]tem h[ab]entibus
 f[er]a d[omi]ni p[ar]tem h[ab]entibus p[ar]tem h[ab]entibus Beatisim[us]
 Signis Marię, Anno Domini, Millesimo, Quingentesimo, Vigesimo
 octavo:

I. 34

1528 Mart 27

ambrosia

Testimoniales Conuencus
D. Marie Virginis de Nostris
Monasterii. Anno 1525. per
et emanatals quod Nobe Ni-
colaus et Margareta Ambrosi
Filius et Filia quod Johannis
Ambrosi Viri sui domo et
Iura Ripari ad proceyent. Lira
Syllas Michole usque in benes
plurimum de deum